

# داروخانه‌ای در تبریز به علت نگهداری داروی قاچاق ۷.۳ میلیارد ریال جریمه شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: داروخانه‌ای در تبریز به علت نگهداری داروی قاچاق به صورت خارج از ضوابط قانونی به پرداخت هفت میلیارد و ۳۷۷ میلیون ریال محکوم شد. «صمد حسرتی»، در گفت و گو با ایرنا افزود: این داروهای خارجی قاچاق به ارزش هفت میلیارد و ۳۷۷ میلیون ریال در انبار داروخانه مذکور دپو و نگهداری شده بود. وی با اشاره به اینکه به این پرونده توسط عوامل بازرسی معاونت غذا و دارو به اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارجاع شده بود، اظهار کرد: به این پرونده در شعبه ششم تعزیرات حکومتی تبریز رسیدگی شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: شعبه رسیدگی کننده پس از دریافت دفاعیات متهم با توجه به عدم ارایه مدارک لازم قانونی اتهام قاچاق را محرز و وی را به پرداخت جزای نقدی به میزان یک برابر ارزش کالا محکوم کرد. عدم ثبت کالا در سامانه جامع تجارت پنج میلیارد و ۸۲۶ میلیون ریال جریمه به بار آورد حضرتی، با اشاره به پرونده تخلف



عدم ثبت روغن موتور موجود در یک شرکت در تبریز به ارزش ۲۳ میلیارد و ۳۴۷ میلیون ریال در سامانه جامع تجارت، ادامه داد. این پرونده توسط عوامل بازرسی سازمان صمت به اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارجاع شده بود. وی یادآور شد: شعبه ششم تعزیرات حکومتی تبریز با توجه به عدم رعایت ضوابط تعیینی دولت در ثبت کالای موضوع پرونده در سامانه جامع تجارت از سوی متهم، اتهام را محرز و وی را به پرداخت پنج میلیارد و ۸۲۶ میلیون ریال جزای نقدی به میزان یک چهارم ارزش کالا محکوم کرد. به گزارش ایرنا، در نیمه نخست امسال به دنبال رسیدگی به یک هزار و ۹۲۰ پرونده در حوزه قاچاق کالا و ارز در آذربایجان شرقی، قاچاقچیان به پرداخت بیش از ۲ هزار و ۲۸۰ میلیارد و ۷۱۴ میلیون ریال جریمه محکوم شدند. در این بازه زمانی اصناف متخلف در حوزه کالا و خدمات استان به دنبال رسیدگی به پنج هزار و ۴۴۶ پرونده در واحدهای اجرای احکام به پرداخت بیش از ۹۰۶ میلیارد و ۷۹۱ میلیون ریال جریمه محکوم شدند.

## افتتاح طرح توسعه شرکت بی بافت گستر جهان



عصر آزادی / سرپرستی البرز: طرح توسعه شرکت بی بافت گستر جهان که از سوی بانک صنعت و معدن تأمین مالی شده است، در سفر رییس جمهوری به استان البرز و با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت و دیگر مسئولان استانی و مدیر استانی البرز و رییس شعبه اشتهاارد این بانک افتتاح شد. عمومی بانک صنعت و معدن، شرکت بی بافت گستر جهان، تسهیلات سرمایه ثابت به مبلغ یکپنجاه میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال و تسهیلات سرمایه در گردش به مبلغ یکپنجاه میلیارد ریال دریافت نموده که مبلغ فوق از محل منابع داخلی این بانک و منابع بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کشور پرداخت شده است. گفتنی است، این طرح توسعه به منظور تولید منسوج بی بافت ترکیبی اسپان باند و ملت بلون با ظرفیت ۳۳ هزار تن در سال و با اشتغالزایی ۳۴ نفر در اشتهاارد افتتاح شده است. شرکت یاد شده در سال ۱۳۹۳ به منظور تولید انواع لایه های اسپانلس و ناوون، انواع پارچه های بی بافت در وزن های مختلف جهت مصارف بهداشتی و غیره تأسیس گردیده است. گفتنی است، این شرکت امکان تولید انواع مختلف اسپان لس با کاربردهای مختلف را دارد و از آنجائیکه در این صنعت تشکیل منسوج یا پارچه، بدون استفاده از نخ های ریسیده شده صورت می گیرد و تابع سیستم های بافت متداول روی ماشین های بافندگی (بصورت تار و پود) نیست، منسوج بی بافت نامیده می شود.

## گاز مایع بدون ثبت نام در سامانه سدف توزیع نمی شود



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان گفت: مصرف کنندگان گاز مایع در استان در سامانه سدف ثبت نام کنند و از این سوخت با نرخ پارانهای بهره مند شوند.

سیما استان در سنندج اظهار داشت: گاز مایع طبق روال گذشته و با نرخ پارانهای توزیع می شود و قیمت آن افزایش پیدا نکرده است. وی شرط استفاده از گاز مایع را ثبت نام در سامانه سدف NEWTEJARATASAN.NIOPDC.IR اعلام کرد و افزود: خارج از این سامانه، مصرف کنندگان حقیقی یا حقوقی اجازه استفاده از گاز مایع ندارند. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان یادآور شد: در حال حاضر ۹ هزار خانوار نفت سوز در استان وجود دارند که از گاز مایع استفاده می کنند و سهم آن هر ماه در کارت الکترونیکی شان شارژ می شود. نوکانی با اشاره به اینکه سهم هر خانوار مصرف کننده گاز مایع ۴۴ کیلوگرم در ماه است، اضافه کرد: واحدهای صنفی مصرف کننده گاز مایع نیز باید از طریق دستگاه های مربوطه معرفی شوند و در سامانه سدف ثبت نام کنند و این سوخت طبق الگوی مشخص بین آنان توزیع می شود. این مقام مسئول بر لزوم نظارت و رصد نرخ گاز مایع توزیعی توسط اداره صمت تأکید کرد و گفت: هم اکنون ۸ باب تأسیسات گاز مایع استان، دارای گاز مایع بوده و کمبودی در این زمینه وجود ندارد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان ادامه داد: ماهانه به طور متوسط حدود ۲ هزار تن گاز مایع در استان مصرف می شود و ماه آبان، ۸۴ درصد توزیع گاز مایع به صورت الکترونیکی بود.

## آموزش متقاضیان جذب در پروژه های نفت و گاز کرمانشاه به کجا رسید؟

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کرمانشاه با اشاره به ادامه دار بودن آموزش رایگان متقاضیان جذب در پروژه های نفت و گاز استان، گفت: افراد جوای کار می توانند برای ثبت نام در این دوره ها به مراکز فنی و حرفه‌ای سطح استان مراجعه کنند. عزیز نوری با اشاره به ادامه دار بودن ثبت نام در دوره های آموزشی توانمندسازی برای جذب در پروژه های در حال احداث نفت و گاز استان، گفت: افسران جوای کار تا ۱۵ دی ماه هستند دارند برای ثبت نام به مراکز فنی و حرفه‌ای سطح استان مراجعه کنند. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کرمانشاه با بیان اینکه ثبت نام از بین متقاضیان مرد دارای مدرک تحصیلی دیپلم و بالاتر انجام می شود، شرط ثبت نام در دوره های آموزشی را بومی استان کرمانشاه بودن اعلام کرد. وی تأکید کرد: افراد جوای کار در سه سنی ۲۰ تا ۴۰ سال می توانند برای ثبت نام اقدام کنند و در نهایت متقاضیان حائز شرایط پس از ثبت نام و تأیید مدارک، در دوره های آموزشی مرتبط شرکت خواهند کرد. وی با بیان اینکه هزینه های برگزاری این دوره ها از سوی وزارت نفت پرداخت خواهد شد و برای متقاضیان رایگان است، گفت: این طرح در راستای اجرای تفاهم نامه سه جانبه کشوری بین سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، وزارت نفت و استانداری کرمانشاه و در راستای توانمندسازی نیروهای بومی ساکن در محل اجرای پروژه های نفت و گاز استان اجرا می شود. نوری در ادامه با بیان اینکه برای اجرای این طرح، آموزش و توانمندسازی ۲۵۰۰ نفر از افراد جوای کار در برنامه استان قرار دارد، گفت: تاکنون بیش از ۶۰۰ نفر از متقاضیان آموزش دیده و یا در حال آموزش هستند. نوری تصریح کرد: مهلت انجام تعهدات مربوط به اجرای این طرح تا پایان سال است که در حال راینی با سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای برای تمدید این مدت زمان هستیم. وی یادآور شد: با توجه به اینکه پروژه های نفت و گاز استان در سالهای آتی به بهره برداری می رسند، امیدواریم بتوانیم موافقت سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای را برای تمدید مهلت آموزش بگیریم. وی در ادامه یک خبر امیدوار کننده هم برای بیکاران کرمانشاهی داشت و گفت: از مجموع ۶۰ نفری که متقاضی شرکت در دوره های آموزشی پروژه های مرتبط با نفت و گاز در شهرستان هرسین شده بودند، ۲۰ نفر آنها به استخدام پتروشیمی هرسین در آمده اند که معادل ۳۵ درصد متقاضیان است و این موضوع می تواند خبر امیدوارکننده ای برای بیکاران استان بوده و به آنها برای شرکت در این دوره امید بدهد.

معاون مهندسی و ساخت ادار هکل راه و شهرسازی استان اصفهان خبر داد:

## پیشرفت بالای ۸۵ درصدی ۶ پروژه راهسازی در استان اصفهان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: ۶ پروژه ساخت راه در پهنه استان اصفهان دارای پیشرفت فیزیکی بالای ۸۵ درصد بوده که این پروژه ها برای اتمام و افتتاح به ۸۳ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارند. بهزاد شاهسونی معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: استان اصفهان با مساحت ۱۰۷ هزار کیلومتر مربع، ۹ استان کشور همجوار است و کردید شمال به جنوب و شرق به غرب کشور محسوب می شود. وی افزود: بیش از ۱۰ درصد حمل و نقل کشور از این استان می گذرد. از این رو ساخت و ارتقاء راههای استان اصفهان در اولویت قرار دارد. شاهسونی بیان کرد: در این راستا اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان، احداث راه و بانم در گلوگاه های ترافیکی و مسیرهای ترانزیتی را با هدف ایجاد بستر مناسب، سریع و ایمن برای کاربران راه در دست اقدام دارد. وی افزود: با تلاش و اقدامات به عمل آمده، در حال حاضر ۶ پروژه ساخت راه در پهنه استان اصفهان در مجموع به میزان ۲۹ کیلومتر دارای پیشرفت فیزیکی بالای ۸۵ درصد بوده که این پروژه ها برای افتتاح به ۸۳ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارند. معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان عنوان کرد: پروژه های فوق شامل احداث بزرگراه کاشان به مشهد ادرهال - چمکران - بزرگ - ورکان - مونه با پنج دهانه پلی هشت متری اسحاق آباد و سدایان است که در حال حاضر ۱۰ کیلومتر از مسیر، پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی دارد. وی اضافه کرد: پروژه احداث قطاع غیرمسطح ورودی مسکن مهر نائین، باند دوم اصفهان به اردستان و کمربندی کمشچه، کمربندی وانسان، محور آریه به ورزنه و پروژه های باند دوم چادگان به سه راهی سد از دیگر پروژه های راهسازی این اداره کل است که از پیشرفت فیزیکی قابل توجهی برخوردار هستند.

المقدس کردستان خواهد بود.

فعله گری در ادامه مزیت های تعویض بخاری ها و آبگرمکن ها با راندمان پایین و همچنین بهسازی و اصلاح موتورخانه را چنین بیان کرد: با اقداماتی که توسط واحد بهینه سازی شرکت گاز استان کردستان در خصوص اصلاح موتورخانه ها انجام می گیرد حدود ۳۰ الی ۴۰ درصد در مصرف گاز طبیعی صرفه جویی می شود. سرهنگ مهدی محمدی ، معاونت مهندسی و پدافند غیر عامل سپاه بیت المقدس کردستان در این آئین، ضمن استقبال از توسعه همکاری ها در خدمت رسانی صادقانه به هم استانی ها و مردم شریف استان کردستان و فعالیت در عرصه فرهنگ و مصرف صحیح گاز طبیعی، گفت: سپاه بیت المقدس کردستان بر اساس تعهد خود مبنی بر حفظ امنیت ملی و منافع اجتماعی، آمادگی دارد با همکاری شرکت گاز در نهادهای کردن فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی و کاهش صدمات جبران ناپذیر ناشی از استفاده نا ایمن از گاز طبیعی همکاری مد نظر شرکت گاز استان کردستان را در برنامه های فرهنگی خود جای دهد. وی افزود: هدف از اعتقاد این تفاهم نامه پیشرفت فعالیت ها در زمینه ایجاد زیر ساخت های لازم برای تعویض بخاری ها و آبگرمکن های راندمان پایین با بخاری هاو آبگرمکن های با راندمان بالااست و همچنین بهسازی و اصلاح موتورخانه متعلق به سپاه پاسداران را جزء اولویت های کاری خود قرار داده است. مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان گفت: اهتمام به ایجاد فرصت های همکاری در زمینه بهبود سرمایه های اجتماعی، رشد دانش و آگاهی، حمایت و مشارکت اجتماعی، آموزش فرهنگ شهروندی در ارتباط با مصرف گاز و جلوگیری از آسیب های ناشی از مصرف غیر ایمن و غیراستاندارد گاز طبیعی از مهم ترین محورهای همکاری با سپاه بیت

## رئیس بسیج جامعه پزشکی گیلان در دیدار از بیمارستان شهید املاکی کومله لنگرود:

## دریافت پروانه بهره برداری سبب استفاده حداکثری از ظرفیتهای این بیمارستان می شود

دکتر سعیدعلی صدر، رئیس بسیج جامعه پزشکی گیلان با حضور در بیمارستان شهید املاکی لنگرود با دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان تأمین اجتماعی استان، رئیس و مدیر این بیمارستان دیدار و پیرامون ارائه خدمات درمانی به مردم گفتگو نمود. در این دیدار که با بازدید از بخشهای مختلف بیمارستان همراه بود دکتر سعیدعلی صدر رئیس بسیج جامعه پزشکی گیلان از تلاشها و زحمات مجموعه مدیریت درمان گیلان که منجر به افتتاح و راه اندازی بیمارستان شهید املاکی لنگرود شد قدردانی نمود و گفت: به ثمر رسیدن این کار بزرگ، ثمر جهادگرانه و مخلصانه است که باید سرلوحه بسیاری از مجموعه های خدمت رسان قرار گیرد. رئیس جامعه پزشکی گیلان گفت: مدیریت درمان تأمین اجتماعی گیلان با راه اندازی این بیمارستان، کار بزرگی جهت خدمت رسانی به مردم انجام داده است چراکه این بیمارستان با امکانات و تجهیزات پیشرفته ای که دارد در صورت دارا بودن پروانه بهره برداری میتواند مراکز نظامی متعلق به سپاه پاسداران از سوی نهادها، دکتر سعیدعلی صدر اظهار داشت: توجه به اینکه مسئله درمان یکی از مهمترین دغدغه های مردم است انتظار می رود مسئولین و نهادهای ذیربط همکاری لازم جهت صدور پروانه بهره برداری بیمارستان شهید املاکی لنگرود را با مدیریت درمان تأمین اجتماعی بعمل آورند. وی افزود: بسیج جامعه پزشکی علاوه بر همراهی با مسئولین در ارائه خدمات درمانی و بهداشتی به ویژه در نقاط روستا، از همه ظرفیت موجود جهت حل مسائل مربوط به صدور پروانه بهره برداری بیمارستان شهید املاکی استفاده مینماید. دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان تأمین اجتماعی گیلان گفت: خدمت به مردم و بیمه شدگان نعمتی است که خداوند متعال در اختیار ما قرار داده است، باید این فرصتها را غنیمت شمرده و تمام توان خود را در این راه بکارگیری کنیم. مدیر درمان تأمین اجتماعی گیلان با بیان اینکه در حال حاضر بزرگترین مانع استفاده حداکثری از ظرفیت بیمارستان عدم صدور پروانه بهره برداری از سوی نهادهای ذیربط است، گفت: در تلاش هستیم با رایزنی و اقدامات موثر، مسائل پیش رو در این خصوص را مرتفع نماییم تا با دریافت پروانه بهره برداری و استفاده حداکثری از ظرفیتهای بیمارستان بتوانیم بیشترین خدمات درمانی را با بهترین کیفیت به مردم و بیمه شدگان ارائه دهیم.

## سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی خبر داد:

## برخورداری مطلوب شهرستان چار اویمحاق از اعتبارات استانی و ملی

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی گفت: چار اویمحاق در سال ۱۴۰۲ جایگاه مناسبی در برخورداری از اعتبارات استانی و ملی دارد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حیدر فتحزاده در جلسه بررسی تأمین آب شرب مورد نیاز شهر چار اویمحاق در محل فرمانداری این شهرستان، گزارشی از فرآیند اختصاص بودجه از محل های مختلف به شهرستان ارائه کرد. وی با اشاره به نقش آب سالم در ارتقای شاخص های امید به زندگی، بر ضرورت فراهم ساختن سایر زیرساخت های مورد نیاز برای توسعه شهرستان تأکید کرد. فتحزاده با بیان اینکه شهرستان چار اویمحاق به عنوان مهاجر فرست ترین شهرستان استان در سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۱۳۹۵، مطرح شد، افزود: در سال ۱۴۰۲ همواره از مهاجرت فرستی این شهرستان کاسته شده و شهر قره آغاج مرکز شهرستان دارای رشد مثبت جمعیت است.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی، تصریح کرد: با عنایت به حضور رئیس جمهور در سفر دوم در این شهرستان و با اقدامات انجام گرفته شده در بخش های راه، آب، برق، کشاورزی و فرهنگ، این شهرستان در سال ۱۴۰۲ جایگاه مناسبی در برخورداری از اعتبارات استانی و ملی دارد.

مدیر کل بیمه سلامت خبر داد،

## تأمید اعتبار بیمه شدگان صندوق کارکنان دولت بصورت غیر حضوری انجام می گیرد

تمدید اعتبار بیمه بیمه شدگان صندوق کارکنان دولت و افراد تحت تکفل آنان در چارچوب ضوابط بیمه ای، بصورت سیستمی وبا ارسال لیست ماهیانه بیمه شدگان توسط دستگاه اجرایی بصورت خودکار وبدون نیاز به مراجعه حضوری چهار ماه تمدید می گردد. دکتر عاطف راد مدیر کل بیمه سلامت پیرامون دستورالعمل افزایش سن فرزندان کارکنان دولت و بانزندان استان از ۱۸ سال به ۲۲ سال اظهار داشت: اعتبار بیمه فرزندان شمول، تا پایان ۲۲ سالگی، به شرط عدم ازدواج یا اشتغال به کار منجر به پوشش بیمه، به همراه سرپرست تمدید خواهد شد. فرزندان ذکور نیز از پایان ۲۲ سالگی تا پایان ۲۵ سالگی، به شرط تحصیل (با ارائه مدارک تحصیلی در هر نیم سال تحصیلی) و عدم ازدواج (با ارائه شناسنامه) یا عدم اشتغال به کار منجر به صدور پوشش بیمه، می توانند از طریق تماس با مرکز ۱۶۶۶ یا مراجعه حضوری به دفاتر پیشخوان طرف قرارداد، به تبع اعتبار سرپرست (در قالب تبعی ۱) نسبت به تمدید اعتبار بیمه خود اقدام نمایند. فرزندان اناث هم پس از پایان ۲۲ سالگی، به شرط عدم ازدواج یا اشتغال به کار منجر به صدور پوشش بیمه، هر ۲ سال با ارائه شناسنامه و کنترل ازدواج، همراه با سرپرست تمدید اعتبار خواهند شد. وی یادآور شد: بیمه گزار می بایست خروج فرزند از شرایط پوشش بیمه والدین در هر زمان (کمتر از ۲۲ سال یا بیشتر از ۱۸ سال) از جمله ازدواج و اشتغال فرزندان کارکنان خود را در موعد مقرر در سامانه سازمان بیمه سلامت اعلام نماید. بدیهی است در صورت تأخیر در اعلام، بیمه گزار ملزم به کسر حق بیمه از حقوق بیمه شده و پرداخت به سازمان بیمه بابت مدت تأخیر خواهد بود. وی افزود: تعداد بیمه شدگان سلامت در صندوق کارکنان دولت در استان گیلان ۱۸۶ هزار و ۶۹۹ نفر است که ۴۰ درصد از جمعیت بیمه شدگان بیمه سلامت را تشکیل می دهند. مدیر کل بیمه سلامت گیلان در پایان اعلام کرد: تمامی بیمه شدگان میتوانند با کد دستوری ۱۶۶۶# نسبت به استعلام اعتبار پوشش بیمه خود اقدام نمایند. همچنین ضوابط مربوط به پوشش بیمه صندوق کارکنان دولت نیز در پورتال سازمان بیمه سلامت ایران به نشانی (https://ihio.gov.ir) در دسترس عموم قرار دارد.

### آگهی مزایده واگذاری واحدهای تجاری حمام بهشت

شهرداری گلیپایگان در نظر دارد مزایده واگذاری واحدهای تجاری حمام بهشت را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح جدول زیر برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت بر خط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم به عمل آورند.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی می باشد.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت شهرداری به نشانی [WWW.Golpayegancity.ir](http://WWW.Golpayegancity.ir) مراجعه یا با شماره های ۴۰-۳۸-۳۱۵۷۴۸۴۰ تماس حاصل نمایند.

ردیف	مکان	شماره مزایده	مهلت دریافت اسناد	مهلت ارسال پیشنهاد	زمان بازگشایی	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	واحد شماره ۱ حمام بهشت	۵۰۰۴۰۹۵۱۰۰۰۰۰۴۷	۱۴۰۲/۹/۳۰	۱۴۰۲/۱۰/۱۰	۱۴۰۲/۱۰/۱۱	۵/۱۰۰/۰۰۰
۲	واحد شماره ۲ حمام بهشت	۵۰۰۴۰۹۵۱۰۰۰۰۰۴۸	۱۴۰۲/۹/۳۰	۱۴۰۲/۱۰/۱۰	۱۴۰۲/۱۰/۱۱	۵/۱۰۰/۰۰۰
۳	واحد شماره ۷ حمام بهشت	۵۰۰۴۰۹۵۱۰۰۰۰۰۴۹	۱۴۰۲/۹/۳۰	۱۴۰۲/۱۰/۱۰	۱۴۰۲/۱۰/۱۱	۴/۱۰۰/۰۰۰
۴	واحد شماره ۹ حمام بهشت	۵۰۰۴۰۹۵۱۰۰۰۰۰۵۰	۱۴۰۲/۹/۳۰	۱۴۰۲/۱۰/۱۰	۱۴۰۲/۱۰/۱۱	۴/۱۰۰/۰۰۰

**شناسه آگهی: ۱۶۲۲۲۹۴**

**پیمان شکرزاده - شهردار گلیپایگان**